
 

Zápis z ve řejného zasedání ZO dne 21. 7. 2009 

Začátek: 19,10 hod. Konec: 19,35 hod. 

Přítomní dle prezenční listiny 

Program: 
1. Čerpání rozpočtu k 30. 6. 2009 
2. Změna ÚP č. 3 
3. Smlouva o smlouvě budoucí 
4. diskuse 

Pro: 5 Proti:0 Zdržel se:0 

1. Čerpání rozpočtu k 30. 6. 2009 (příloha č.1) 
Příjem: 2 080 962,48 Kč 
Výdaje:1 236 526,41 Kč 

2. Změna územního plánu č. 3 
Odbor ŽP Královéhradeckého kraje se vyjádřil k návrhu zadání změny ÚP č. 3 a odbor 
ochrany ZPF nesouhlasí s předloženým návrhem. 
Zdůvodnění se opírá o nařízení ministerstva ŽP o ochranu půdy, která je v I. resp v II. 
bonitní třídě ochrany. 

3. Smlouva o smlouvě budoucí. Lesy ČR – Bradler 
Pan Brádler požádal o povolení  přípojky a sjezd na pozemek, který zakoupil od obce. 
Protože v součastné době jsou pozemky ve vlastnicví Lesů ČR a budou se  v době příštích 
2-3 let převádět v rámci KPÚ na obec, požádaly Lesy ČR obec Zábrodí o vyjádření ke 
smlouvě o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene. 

4. Diskuse 
DSO ÚPA obdržela dotaci na zahradní techniku. Z této dotace má obec Zábrodí možnost 
vyčerpat částku 15 000 Kč. Vzhledem k tomu, že dle podmínek dotace se obec podílí 
50%, je možno nakoupit techniku v hodnotě 30 000 Kč. 
Obec zakoupí stroj na mulčování a sečení trávy. 
Retardéry na Končinách se opět usadí. 
SHD Horní Rybníky zažádalo o zakoupení kalového čerpadla. Cena je cca 13 000,-Kč 

Pro: 5 Proti:0 Zdržel se:0 
 
Starosta obce dal návrh na zakoupení přenosného stanu o rozměrech 6x12 m. cena je cca 
24 000,- Kč 

Pro: 5 Proti:0 Zdržel se:0 
 

Usnesení ze dne 21. 7. 2009 
ZO schválilo: 

1. Zakoupení kalového čerpadla 
2. Zakoupení přenosného stanu 

ZO bere na vědomí stanovisko KHk v otázce změny ÚP. 


